Ohepalu objektil  (Töö nr 24/5098) 

2. Uurimistöödega kaeti 262,77 hektarit. Tellija tasub tehtud töö eest 30% Lepingu punktis 4.1. 

nimetatud tasust (54,33 €/ha), mis on 16,3 eurot hektari kohta.  

Tellija tasub tehtud töö eest 262,77 x 16,3 = 4 283,15 eurot (neli tuhat kakssada kaheksakümmend 

kolm eurot ja viisteist eurosenti). Hinnale lisandub käibemaks. 

3. Projekti rahastatakse Euroopa Komisjoni LIFE’i programmi ja projekti partnerite poolt LIFE-IP 

projekti "Loodusrikas Eesti" (ForEst&FarmLand LIFE18IPE/EE/000007) raames. 

Tellija       Töövõtja